িাভ করদি উক্ত রাদয়র োর্ট ধিাদয়ড /িদটাকমপ

৭. চিমত বঙ্গাদের (বাংিা েদনর) র্া ধকৃত ভূমি উন্নয়ন 

কর বা খাজনা প্রোদনর রমেে

৮. অনমর্ক 3 (মতন) িাদের িদে ইস্যযকৃত মূি ওয়ামরশ 

েনে

৯. আদবেনকারীর এক কমপ পােদপাট ধ োইদজর ছমব

১০. জাতীয় পমরচয় পত্র/নাগমরক েনে/পােদপাট ধ এর 

েতযাময়ত িদটাকমপ

১১৫০/- (এক হাজার একশত 

পঞ্চাশ) টাকা (নািজামর সকে 

অনুদিােন হদি)মডমেআর এর 

িােদি জিা মেদত হদব।

২৮ মেন। প্রবােীদের সেদত্র 

০৯ মেন।
নািজামর শাখা

নামজর কাি -কযামশয়ার /জিা 

েহকারী
েহকারী কমিশনার (ভূমি)

২
কৃমষ খােজমি 

বদদাবস্ত

মনর্ ধামরত িরদি আদবেন করদত হদব। আদবেদনর েদঙ্গ 

ভূমিহীন েনে, জাতীয় পমরচয়পত্র,নাগমরকতত্ব েনে ও

[...]

আদবেদনর োদথ জাতীয় পমরচয়পত্র ও ০১ কমপ পােদপাট ধ 

োইদজর ছমব েহ আরও  া িাগদব : 

(ক) আোিদত রায়/মডমক্রর িােদি সরকড ধ েংদশার্ন 

চাইদি উক্ত রাদয়র োর্ট ধিাদয়ড /িদটাকমপ

(খ) অন্যান্য সেদত্র আদবেদনর আদিাদক প্রদয়াজনীয় েকি 

কাগজপত্র।

(ক) সরকড ধ েংদশার্ন মি বাবে 

১১৫০/- (এক হাজার একশত 

পঞ্চাশ) টাকা

(খ) অন্যান্য সেদত্র সকাট ধমি িাগদব 

না।

ক) ০১ িাে হদত ০৩ িাে 

খ) সকে সভদে প্রদয়াজনীয় 

েিয়

োর্ারণ শাখা প্রর্ান েহকারী েহকারী কমিশনার (ভূমি)

েহকারী কমিশনার (ভূমি), 

আশাশুমন , োতেীরা

সিাবাাঃ ০১৭৩৯-১৪৭১৭২

উপদজিা মনব ধাহী অমিোর , 

আশাশুমন , োতেীরা